

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ خبر داد

سرقت خودرو در تهران، اوراق خودرو در جنوب



رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری اعضای باند ۳ نفره سرقت خودرو و اوراق خودروهای مسروقه خبر داد و گفت: در این عملیات پلیسی یک زوج سارق به همراه

همدستان شناسایی و دستگیر شده‌اند. به گزارش خبرگزاری پلیس، سردار «علی ولی پور گودرزی» رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار داشت: با رصد‌های اطلاعاتی توسط

کارآگاهان این پلیس مشخص شد، تعدادی از سرقت‌های خودرو که رخ داده است، خودروی مسروقه حتی با تلاش کارآگاهان کشف نشده است و در ادامه کارآگاهان به دست آوردند

و ی با بیان اینکه در تحقیقات محلی و رصد

بازداشت جیب‌بران اتباع کشورهای خارجی

این مقام انتظامی ابراز داشت: با تحقیقات پلیسی مشخصات ظاهری متهم شناسایی تا اینکه در گشت زنی‌های انتظامی موتورسوآر سارق که روز شنبه در حال شناسایی سئوزه برای سرقت بود شناسایی و در یک عملیات پلیسی قبل از سرقت از اتباع کشورهای خارجی دستگیر شد. سرهنگ نوری تصریح کرد: متهم پس از انتقال به کلانتری ۱۴۵ ونک در مواجهه با ادله و مستندات پلیس به چند فقره سرقت با روش کش روی داخل نمایشگاه بین المللی به فروش اموال مسروقه به افراد مالخر با همکاری سایر همدستانش در قالب تیم‌های تک نفره و چند نفره معترف شد. وی خاطر نشان کرد، با توجه به گزارش سرقت‌های مشابه تحقیقات از متهمان برای کشف دیگر جرائم احتمالی با هماهنگی مقام قضائی ادامه دارد.

دستگیری عاملان تخریب اموال عمومی در منطقه خاک سفید

معاون اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس تهران از شناسایی و دستگیری ۲ شرور که اقدام به تخریب اموال عمومی مربوط به شهرداری کرده بود، خبر داد. به گزارش خبرگزاری پلیس، سرگرد «محمد زیدی» در بیان جزئیات این خبر اظهار داشت: مأموران پایگاه چهارم سازمان اطلاعات پلیس تهران خبری را در خصوص تخریب اموال عمومی توسط تعدادی از ارادل و اوباش شرق تهران که ضمن ایجاد رعب و وحشت برای اهالی محله خاک سفید، اقدام به تخریب اموال عمومی در یکی از خیابان‌های این محله کرده بودند، دریافت کردند و بلافاصله پیگیری موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات گسترده پلیسی مشخص شد عاملان این تخریب ۲ نفر از ارادل و اوباش منطقه بوده که هر دو آنها دارای سوابق درگیری و

کشف انبار لوازم خانگی قاچاق در بازار تهران

با بیان اینکه کالای خارجی توسط خودروهای شوتی به این مکان منتقل و دپو شده بود، گفت: در جریان تحقیقات مأموران مشخص شد که این انبسا به محلی برای توزیع لوازم خانگی قاچاق در بازار بدل شده است. افشاری با اشاره به انجام هماهنگی قضایی و اخذ مجوزهای عملیات گفت: مأموران پلیس با مجوز قضایی اقدام به بازدید از انبار مذکور کردند که در جریان آن مشخص شد محل یک باب انبار کالای بازرگانی است که در سامانه انبار‌ها نیز ثبت نشده است.

همچنین مأموران در جریان بازرسی از این

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش از هزار دستگاه لوازم خانگی قاچاق از یک انبار در محدوده بازار تهران خبر داد. به گزارش ایسنا، سرهنگ مهدی افشاری در تشریح جزئیات این خبر گفت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با انجام اقدامات فنی و پلیسی موفق به کشف یک باب انبار دپوسی کالای قاچاق در محدوده بازار تهران شدند. رسیدگی به این پرونده در پی انجام اقدامات اطلاعاتی در دستور کار قرار گرفت و در جریان آن مشخص شد مقادیری کالای خارجی در انباری در بازار تخلیه و دپو شده‌ است. وی



دستگاه ساندریو ساز، دو دستگاه میوه خشک کن و ۲۰ دستگاه سرخ‌کن بود.

افشاری با بیان اینکه پرونده‌ای در خصوص

محل مقادیر انبوهی کالاهای خارجی از نوع لوازم آشپزخانه خارجی را کشف و ضبط کردند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با بیان اینکه مأموران با انجام استعلامات گمرکی متوجه شدند که اسناد گمرکی ارائه شده برای آن مطابقتی با کالاهای مکشوفه ندارد، گفت:در واقع تمامی لوازم خانگی دپو شده در این انبار فاقد هرگونه اسناد و مدارگ گمرکی و به عبارتی دیگر قاچاق بود.

به گفته وی کالاهای کشف شده از این انبار شامل تعداد ۱۱۱۹ دستگاه اتو بخار، ۱۰ دستگاه آمیوه‌گیری، ۹۴ دستگاه قهوه‌ساز، ۲۴

پرونده

جزئیات محکومیت کارگردان تئاتر به اعدام

کارگردان تئاتر که با فریب دو دختر جوان آنها را مورد آزار و اذیت قرار داده بود از سوی دادگاه کیفری یک استان تهران به اعدام محکوم شد. به گزارش رکنآ، زمستان سال ۱۴۰۱ دختر ۲۳ ساله‌ای به نام شیمبا با مراجعه به پلیس آگاهی از یک کارگردان تئاتر که او را مورد آزار و اذیت قرار داده بود، شکایت کرد.

وی در تشریح ماجرا به مأموران گفت: به‌ خاطر علاقمم به بازیگری بعد از دانشگاه از یکی از کلاس‌های آزاد بازیگری ثبت‌نام کردم و پس از چند هفته یک کارگردان تئاتر که از اساتید آموزشگاه بود به من گفت که تو فرد با استعدادی هستی و می‌توانی به سرعت پیشرفت کنی اما نیاز به تمرکز بیشتری داری و می‌توانی با شرکت در کلاس‌های مدیتیشن که در خانه‌ام برگزار می‌کنم به موفقیت‌های بیشتری برسی. من هم به خاطر عشقی که به بازیگری داشتم پذیرفتم و قرار شد هفته‌ای یک بار به خانه‌اش بروم و در کلاس‌هایش شرکت کنم اما پس از دو جلسه، او من را مورد آزار قرار داد. پس از این شکایت، مأموران تحقیقات خود را آغاز کردند و در حالی که قصدداشتند کارگردان مورد نظر را احضار کنند دومین شاکی پرونده نیز که دختر جوانی به نام تینا بود به پلیس آگاهی مراجعه کرد و مدعی شد از سوی همان کارگردان با همان ترندف شرکت در کلاس‌های مدیتیشن مورد تعرض قرار گرفته است.

شاکی دوم پس از شرح جزئیات ماجرا به مأموران گفت: بعد از آن اتفاق خیلی افسرده شدم و وقتی موضوع را برای چند نفر از هنرجوهای دیگر کلاس تعریف کردم متوجه شدم که این شخص تاکنون هنرجوهای متعددی را به همین شیوه مورد آزار قرار داده اما آنها از ترس سکوت کرده‌اند. پس از ثبت شکایت این دو دختر جوان، مأموران پلیس، کارگردان مورد نظر را با دستور قضایی بازداشت کردند اما وی از همان ابتدا منکر اتهاماتش شد.

در این میان دو شاکی برای معاینه به پزشکی قانونی معرفی شدند و کارشناسان این سازمان، تعرض به هر دو نفر را تأیید کردند.

به این ترتیب نخستین جلسه تحقیق و بازرجویی از دو شاکی و متهم در شعبه ۱۱ دادگاه کیفری یک استان تهران برگزار شد و دو دختر جوان برای متهم درخواست اشد مجازات کردند.پس از آن متهم به قضات گفت: من اتهامم را قبول ندارم و کسی را هم آزار ندادم. این دو نفر خودشان با من رابطه دوستانه برقرار کردند و با پای خودشان به خانه‌ام آمدند و پس از آن هم با میل و خواسته خودشان رابطه برقرار کرده‌اند. با تکمیل تحقیقات، متهم در شعبه ۱۱ دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد.

در ابتدای جلسه رسیدگی به این پرونده، دو دختر جوان بار دیگر به تشریح شکایت پرداختند و برای متهم درخواست اشد مجازات کردند. پس از آن متهم به جایگاه رفت و بار دیگر منکر تعرض شد و گفت: من اتهامم را قبول ندارم، این دو دختر به خواست خودشان به خانه‌ام آمدند حلال هم نمی‌دادم چرا از من شاکی شده‌اند. در پایان جلسه، قضات برای صدور رأی وارد شور شدند و با توجه به مدرک‌های موجود در پرونده متهم را به اعدام محکوم کردند.

اخبار کوتاه

مرگ یک تن در آتش‌سوزی اتاقک نگهبانی

سختگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از مرگ یک ۶۰ ساله در آتش‌سوزی اتاقک نگهبانی خبرداد.

سید جلال ملکی در گفت‌وگو با ایسنا درباره جزئیات این حادثه گفت: در ساعت ۳:۴۶ بامداد دپوزو، یک مورد حادثه آتش‌سوزی در یک اتاقک نگهبانی به آدرس شهرری، بزرگراه شهید اوبینی به سامانه۱۲۵ سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران اطلاع داده شد که در پی آن دو ایستگاه به همراه تجهیزات لازم به محل حادثه اعزام شدند.

وی با اشاره به حضور عوامل آتش‌نشانی در محل گفت: آتش‌نشانان در عرض کمتر از پنج دقیقه به محل حادثه رسیدند و مشاهده کردند که حریق در یک اتاقک نگهبانی و سرابرداری به مترآز حدودا شش مترمربع که در گوشه‌ای از یک ملک قرار داشت، رخ داده است.

سختگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران ادامه داد: آتش‌نشانان با حضور در محل مشاهده کردند که در این اتاق مردی حدوداً ۶۰ ساله و از اتباع کشور افغانستان با وسایل اندکی ساکن بود. او از یک اجاق گاز قدیمی برای گرم کردن اتاق استفاده کرده و همین موضوع سبب آتش‌گرفتن اتاقک شده بود. ملکی با بیان اینکه آتش‌نشانان عملیات اطفای حریق را آغاز کرده و این فرد را که نقش بر زمین شده بود سریعاً به خارج اتاقک منتقل کردند، گفت: بر اساس گفته کارشناسان اورژانس، متأسفانه این مرد جان خود را از دست داده بود.

مرگ تلخ و هم‌زمان اعضای یک خانواده ۴ نفره در علی‌آباد کتول

۴ عضو یک خانواده در علی‌آباد کتول بر اثر استنشاق مونوکسید کربن متأسفانه جان خود را از دست دادند.

به گزارش رکنآ، رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث استان گلستان با اعلام این خبر گفت: این حادثه بعدازظهر شبیه اتفاق افتاد. محدجواد قسمی افزود، حال یک نفر دیگر از اعضای این خانواده نیز که دچار مسمومیت شده، وخیم است.وی، نقض بخاری گازی و هم‌زمان، روشن بودن اجاق گاز را، علت احتمالی انتشار مونوکسیدکربن و مسمومیت اعضای این خانواده اعلام کرد.

۳ کارمند منابع طبیعی رضوانشهر دستگیر شدند

سه کارمند منابع طبیعی رضوانشهر به اتهام سرقت چوب آلات جنگلی دستگیر شدند.

به گزارش رکن‌آهدای نیرومند دادستان عمومی و انقلاب شهرستان رضوانشهر، از دستگیری سه کارمند منابع طبیعی این شهرستان به اتهام سرقت چوب آلات جنگلی خبر داد.

وی با بیان اینکه این سه کارمند منابع طبیعی شهرستان رضوانشهر به اتهام سرقت چوب آلات جنگلی و جرایم مرتبط با جنگل با قرار تأمین کیفری روانه زندان شدند، گفت: دستگاه قضا با کسانی که دست به اقدامات خلاف قانون بزنند به شدت برخورد می‌کند.

شلیک مرگبار به مالباختگان شرکت پیش فروش خودرو

مرد مسلح که با تیراندازی به سوی مالباختگان شرکت پیش‌فروش خودرو در تاکستان یک نفر را کشته و ۱۵ نفر از جمله یک مأمور پلیس را زخمی کرده بود، دستگیر شد.

به گزارش رکنآ، سردار علی ابراهیمی فرمانده انتظامی استان قزوین در تشریح دستگیری این متهم بیان کرد: با اعلام خبری به مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ مبنی بر تجمع تعدادی از مالباختگان یکی از شرکت‌های خودرویی در شهرستان تاکستان، گروهی از مأموران انتظامی و پلیس امنیت عمومی شهرستان برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند.

در جریان این تجمع، فردی با استفاده از یک قبضه سلاح شکاری به سمت مالباختگان تیراندازی کرد که ۱۵ نفر از تجمع‌کنندگان و یک نفر از مأموران پلیس مصدوم و به بیمارستان منتقل شدند.با وجود تلاش‌های صورت گرفته یکی از مصدومان جان خود را از دست داد و بلافاصله مأموران پلیس با شناسایی متهم مسلح در کمترین زمان ممکن وی را به همراه یک قبضه اسلحه دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی استان قزوین از شهروندان خواست تا ضمن در پیش گرفتن سعه‌مدر در بحث شرکت‌های خودرویی، اجازه دهند موضوع توسط دستگاه قضایی رسیدگی شود.فرمانداری تاکستان نیز پس از این حادثه با صدور اطلاعیه‌ای به تشریح جزئیات تیراندازی در تجمع سرمایه‌گذاران شرکت خودرویی پرداخت.

در این رابطه ذبیح‌الله باقری معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری تاکستان در تشریح حادثه اظهار کرد: در پی فراخوان غیرقانونی یکی از صفحات اینستاگرامی، تجمع جمعی در ساعت ۲۱ جمعه مورخ ۱۳ خرداد بهمن مقابل در منزل یکی از عوامل امنیتی شرکت‌های موتور سیکل گرفت.

وی افزود: در دقایق پایانی این تجمع، بر اثر تیراندازی با اسلحه شکاری به سوی جمعیت توسط یکی از منسوبین به شرکت مذکور، تعدادی از حاضرین زخمی و یک نفر نیز جان خود را از دست داد. آسیب‌دیدگان این حادثه شامل یکی از عوامل نیروی انتظامی و چند نفر از عابرین پیاده و بقیه از تجمع‌کنندگان بودند.وی در پایان گفت: ضارب با تلاش نیروی انتظامی در کمتر از یک ساعت دستگیر شد.

می‌خواستم فرار کنم که مانعم شد من هم بلافاصله به آشپزخانه رفتم و جاقوی برداشتم و چند ضربه به او زدم، نمی‌خواستسم او را بکشم قطع می‌خواستم خودم را نجات بدهم.

قاضی پرسید چرا همان موقع به اورژانس خبر ندادی؟ متهم جواب داد: ترسیده بودم وقتی گفت مبتلا به ایدز شده حتی می‌ترسیدم نزدیکش شوم وقتی روی زمین افتاد تیغ از دستش رها شد و من با یا تیغ را کنار زدم و از خانه‌اش بیرون دویدم.

فکر می‌کردم خودش بسا اورژانس تماس می‌گیرد. در پایان جلسه، قضات برای صدور رأی وارد شور شدند و با توجه به مدرک‌های موجود در پرونده، ادعای متهم مبنی بر دفاع مشروع را نپذیرفتند و وی را به قصاص محکوم کردند.

قتل مرد ایدزی در خانه‌اش

سپس متهم به جایگاه رفت و با پذیرش اتهام قتل گفت: من و محمود با هم دوست بودیم و به خانه هم رفت و آمد داشتیم البته چون او تنها زندگی می‌کرد من بیشتر به خانه‌اش می‌رفتم.

روز حادثه وقتی به خانه‌اش رفتم بر سر موضوعی با هم بحث کردیم و کار به درگیری فیزیکی کشیده شد اما ناگهان او با یک تیغ که لکه‌های خون هم روی آن بود به سمت حمله کرد.

وقتی اعتراض کردم، گفت من چند ماهی است به ویروس HIV مبتلا شدم الان هم با این تیغ آلوده تو را می‌زنم تا مثل من به ویروس HIV مبتلا شوی.

با شنیدن این حرف خیلی وحشت کردم و ترسیدم،

بود و نه آثاری از ورود به زور در صحنه جنایت مشاهده می‌شد.

در ادامه مأموران به بررسی تماس‌های تلفن همراه محمود پرداختند و مشخص شد که آخرین تماس‌ها از سوی مردی به نام بهروز بوده است.

به این ترتیب مرد ۴۶ ساله ردیابی و بازداشت شد و در همان بازجویی‌های اولیه به قتل محمود اعتراف کرد اما مدعی شد در دفاع از خودش مرتکب جنایت شده است.

پس از آن متهم به بازسازی رسیده جرم پرداخت و تکمیل تحقیقات، پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۱ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در ابتدای جلسه اولیای دم درخواست قصاص کردند،